[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, QUE OFICIE O DSM, PARA QUE TROQUE OU REPARE A LUMINÁRIA QUEBRADA QUE ESTA LOCALIZADA NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº     , DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
                                                     Requeiro a Douta Mesa, após, ouvido o Plenário seja oficiado ao Senhor Prefeito Carlos Nelson, para que, oficie o DSM, para que troque ou repare a luminária quebrada que esta localizada na Praça Duque de Caxias, em frente à igreja de São Benedito, pois, segundo denuncias ela esta quebrada e deitada na grama há mais de um mês.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 27 de setembro de 2010.
VEREADORA DRA. MARIA ALICE F. MOSTARDINHA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]